
М ІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВСП «М ОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКИЙ ТЕХНОЛОГО-ЕКОНОМ ІЧНИЙ

Ф АХОВИЙ КОЛЕДЖ  
ВІННИЦЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

19 березня 2024 року м. М огилів-П одільський  №  З  О  ~ Н

Про підсумки проведення 
атестації педагогічних працівників 
коледжу у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом М іністерства освіти і науки від 09 
вересня 2022 року № 9805 зареєстрованого в Міністерстві ю стиції України 
від 21.12.2022 року за № 1649/38985 для атестації педагогічних працівників у 
2023-2024 навчальному році з метою стимулювання цілеспрямованого 
безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 
працівників, росту їх професійної майстерності у коледжі 18 березня 2024 
року з чітким дотриманням регламенту проведена чергова атестація 
викладачів з визначенням кваліфікаційних категорій та педагогічних звань.

Атестація проведена на основі комплексної оцінки рівня кваліфікації, 
педагогічної майстерності, результатів педагогічної діяльності шляхом 
проведення контролю знань здобувачів освіти, відвідування занять, виховних 
заходів, здійснення аналізу представленого електронного ресурсу викладачів.

На основі рішень атестаційної комісії (Протокол №5 від 18.03.2024 р.)

НАКАЗУЮ :

1. Присвоїти кваліфікаційну категорію “спеціаліст вищої категорії"” 
РОМ АНЕНКО Лілії Леонідівні, викладачу.

2. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії» та присвоїти педагогічне звання «старший викладач» 
РИЖ ЕНКО М арії Володимирівні, викладачу.

3. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію “спеціаліст 
вищ ої категорії”’ та раніше присвоєне педагогічне звання «викладач- 
методист»:

-ІЛЬЄВІЙ Олені Петрівні, викладачу;
-БЕРЕЖ НІЙ Ранні М иколаївні, викладачу.
4. Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію “спеціаліст 

вищої категорії”’ та раніше присвоєне педагогічне звання «старший 
викладач» ОНУФРІЙЧУКУ Валерію Васильовичу, викладачу.

5.Секретарю атестаційної комісії Соляр Л.В.:



5.1 Надати другий примірник атестаційного листа педагогічним 
працівникам під особистий підпис 20.03.2024 року;

5.2. Надати результати атестації педагогічних працівників у 
бухгалтерію коледжу для нарахування заробітної плати до 21.03.2024 року.

Директор

М етодист

Валентина КАЗЬМ ІР

Людмила СОЛЯР


